








Smlouvy a opravňuje Klienta k okamžitému ukončení této Smlouvy písemným odstoupením, 
bez poskytnutí jakékoliv náhrady. 

3. Organizátor bere na vědomí, že Partner přistoupil k projektu Transparentní spolupráce Asociace
inovativního farmaceutického průmyslu (dále jen „AIFP"), jehož pravidla jsou upravena v Kodexu
AIFP upravujícím zveřejňování plateb a jiných plnění farmaceutických společností zdravotnickým
odborníkům a zdravotnickým zařízením. Organizátor souhlasí a bere na vědomí, že Partner
zveřejní na webové stránce www.transparentnispoluprace.cz provozované AIFP či jiným
způsobem veškeré platby a jiná plnění, tj. platby realizované Partnerem na základě této Smlouvy.
Platby a jiná plnění budou zveřejněny na individuální bázi, uvádějící název, sídlo, IČ Organizátora.

4. Partner bere na vědomí, že Organizátor je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

S. Partner je kdykoli oprávněn kontrolovat, zda Organizátor řádně plni povinnosti, které mu ukládá
tato Smlouva a Organizátor je povinen na požádání poskytnout Partnerovi informace o plněni
těchto povinnosti. Organizátor je povinen uchovávat záznamy o plněni svých povinnosti dle teto
Smlouvy, jakož i veškerou dokumentaci a účetní doklady související s plněním teto Smlouvy, po
dobu minimálně 3 (tří) let, nestanoví-li právní předpisy dobu delší, a kdykoli je Partnerovi na jeho
žádost bezodkladně zpřístupnit.

6. Kterákoliv ze stran je oprávněná od smlouvy odstoupit s okamžitou platností, jestliže druhá
smluvní strana hrubým způsobem nebo opětovně, i po předchozím písemném upozornění,
porušuje smlouvu nebo jestliže ani po upozornění druhou smluvní stranou neodstraní
v přiměřené lhůtě závadný stav bránící řádnému plnění této Smlouvy.

7. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví při
plnění předmětu této Smlouvy. Organizátor zavazuje držet v tajnosti všechny důvěrné informace
a data Partnera, s nimiž se seznámí při plnění této Smlouvy a nezpřístupní je úmyslným jednáním,
nedbalostí, opominutím apod. třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Partnera.
Organizátor se dále zavazuje nepoužít jakékoli důvěrné informace a data Partnera k jinému účelu
než k plnění této Smlouvy. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny obrazové, zvukové,
ústní, elektronické nebo písemné údaje a informace zejména, nikoli však výlučně o obchodních
činnostech Partnera, jeho finančních transakcích a poměrech, zaměstnancích, zákaznících,
daňových závazcích, obchodních a marketingových plánech, duševním vlastnictví, ochranných
známkách, uživatelských jménech a heslech nebo jakékoli jiné skutečnosti, mající povahu
důvěrných informací, o nichž se Organizátor ve vztahu k Partnerovi dozví. Závazků uvedených
v předchozím odstavci, je Organizátor zproštěn, prokáže-li, že důvěrná informace byla zveřejněna
jiným subjektem nebo že zveřejněním nebylo porušeno žádné ustanovení této Smlouvy. Porušení
mlčenlivosti dává Objednateli právo od Smlouvy okamžitě odstoupit. Povinnost mlčenlivosti ve
výše uvedeném rozsahu trvá i po ukončení této Smlouvy.

8. Veškerá oznámení a výzvy dle této Smlouvy je nutno učinit písemně a mohou být doručeny
osobně, doporučenou poštou nebo emailem. Veškerá oznámení a výzvy dle této Smlouvy budou
adresovány následujícím kontaktním osobám:

Kontaktní osoba Organizátora: 

Jméno a příjmení 
Funkce 

Doc. MUDr. xxxxxxxxxxxxx, Ph.O 
Odborný garant studií dlouhověkosti 
a vedoucí CELLO 



Adresa 

Telefon 

Email 

Kontaktní osoba Partnera: 

Jméno a příjmení 
Funkce 
Adresa 

Telefon 
Email 

Gerontologické centrum, Šimůnkova 1600 
18200 Praha 8 - Kobylisy 
xxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Area Manager 
Sandoz s.r.o., Na Pankráci 1724/129, 140 00 
Praha 4 - Nusle 
xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx

9. Právní vztah založený touto smlouvou řídí ustanoveními občanského zákoníku.

10. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být činěny pouze formou číslovaných písemných dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami.

11. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení. Přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že její obsah odpovídá
jejich pravé, vážné a svobodné vůli, což stvrzují svými níže připojenými podpisy.

Přílohy: 

Příloha č. 1- Harmonogram Akcí v rámci Pilotního projektu 

Příloha č. 2 - Kodex třetích stran 

V Praze dne 27.11.2019 

Za Partnera 

------------------- ------------ - ------- --- ----· 

V Praze dne 27.11.2019 

Za Organizátora 

Ing. arch. Mgr. Marie Pětová,
Ph.O. - děkan fakulty 

6 / 6




